SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO PÚBLICA – SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA  Nº  40/2022

Ref.: ISS  / TLLF / PARCELAMENTOS

 A Secretaria Municipal de Finanças do Município de São Luiz do Paraitinga, por meio do

Departamento de Arrecadação Pública – setor de tributos – no uso de suas competências e em conformidade

com o artigo 85º e Parágrafo Único da Lei Complementar 993/2001 – Código Tributário Municipal, § 3º, inciso

II do artigo 198º da Lei nº 5.172/1996 – Código Tributário Nacional e a Lei nº 6.830/1980 – Lei de Execuções

Fiscais, esgotadas os meios de localização,  NOTIFICA/INTIMA  os contribuintes abaixo relacionados a

comparecer no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir deta publicação, para regularizar seu débito da

receita da dívida ativa relativo aos créditos tributários abaixo.

Encerrado o prazo, o Departamento encaminhará a Certidão de Dívida Ativa – CDA à Procuradoria

Municipal para cobrança judicial.

São Luiz do Paraitinga, 01 de julho de 2022.

Departamento de Arrecadação Pública
Setor de Tributos

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL Nº  40/2022

N. CONTRIBUINTE CPF / CNPJ INSCRIÇÃO VALOR (R$) LIVRO CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

1 SEBASTIANA MOREIRA DA SILVA 072.463.268-98 2493 R$ 351,57 TLLF

2 EDNO JOSE PIRES DOS SANTOS ME 14.338.113/0001-06 3088 R$ 1.161,69 TLLF

3 CLEIDE MARIA ALVES DOS SANTOS 098.664.478-12 2086 R$ 1.457,49 TLLF

4 IMPERIAL PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 18.606.139/0001-49 3418 R$ 2.186,16 TLLF

5 MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA 155.131.508-40 3157 R$ 16.715,71 PARCELAM. - TLLF - ISS

6 ELAINE APARECIDA FERRI DOS SANTOS 072.501.058-41 2250 R$ 421,40 TLLF

7 MIRIAN SILVA DOS SANTOS 00172769507 14.842.279/0001-65 3169 R$ 421,40 TLLF

8 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS 15013185866 14.842.541/0001-71 3168 R$ 421,40 TLLF

9 SOUZA & SOUZA MERCEARIA LTDA ME 08.943.279/0001-59 2839 R$ 971,76 TLLF

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2022-07-01T16:19:16-0300
	LUIZ CLAUDIO ALEIXO FERREIRA:06397798836